UỶ BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT      Mộ Đức, ngày       tháng         năm 2024

V/v tham dự buổi gặp mặt và ra mắt

Ban Chấp hành Hội đồng hương huyện

Mộ Đức tại thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi: Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn.

Theo Giấy mời của Hội đồng hương Mộ Đức tại Thành phố Hồ Chí Minh;

thực hiện ý kiến chỉ đạo Thường trực Huyện uỷ Mộ Đức; UBND huyện có ý

kiến như sau:

Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn cử Đoàn công tác

ở địa phương mình dự buổi Lễ ra mắt Ban Chấp hành Hội đồng hương huyện

Mộ Đức tại Thành phố Hồ Chí Minh vào ngày 07/12/2024 (Thứ Bảy), đồng thời

gặp mặt, chia sẻ và thông tin về tình hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh của huyện, các xã, thị trấn trong thời gian qua, định hướng

thời gian đến với bà con quê hương huyện Mộ Đức đang sinh sống, làm việc,

học tập tại Thành phố Hồ Chí Minh nhằm vun đắp, gắn kết bền chặt, đoàn kết

cùng nhau xây dựng quê hương ngày càng giàu đẹp.

Đề nghị Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Lâm

		2024-12-03T07:32:13+0700

		2024-12-03T07:41:36+0700

		2024-12-03T07:41:36+0700

		2024-12-03T07:41:36+0700

		2024-12-03T07:41:36+0700